
Užijte si to.

Make it your home. S lehkým a ergonomickým zahradním nářadím Isio firmy Bosch je všechno 
hračka. Multifunkční pohonná jednotka je použitelná s řadou modulárních nástavců, jako jsou 
nůžky na trávu, nůžky na keře a rozprašovač – a díky inovativnímu systému „Multi-Click“ nemůže 
být jejich výměna snazší. 

Váš nepostradatelný  
společník při zahradničení.

Odpočiňte si.

www.bosch-garden.com



2

Protiblokovací systém 
„Anti-Blocking“ zajišťuje 

stříhání silnějších  
větví a prakticky  

vylučuje zablokování.

Objevte nyní Isio firmy Bosch on-line: 
www.bosch-garden.com



Bezproblémové tvarování keřů  
k dokonalosti.

Nové výkonné nářadí Isio a jeho nůžky na keře vám dávají naprostou kontrolu  
při tvarování vašich rostlin. Lehké nářadí můžete buď používat samostatně, nebo 
s novou teleskopickou násadou – ideální pro zastřihování a tvarování vyšších 
keřů a živých plotů s malými listy. Protiblokovací systém „Anti-Blocking“ omezuje 

přerušování a zablokování – vaše práce je tak plynulá.

Teleskopická násada 
s otočnou hlavou 
a odpojitelnými  
koly je perfektní  
pro prořezávání 
vyšších keřů.



4

Zastřihování okrajů trávníku  
snadno a přesně.
Nové Isio je kompaktní, přesto výkonné a ve spojení s nůžkami na trávu vám 
pomáhá s minimálním úsilím zastřihovat trávník k dokonalosti. Ergonomické 
měkké držadlo vám umožňuje manipulaci s nářadím v úzkých místech při 
závěrečných úpravách.

NOVINKA! 
Inovativní systém „Multi-Click“ více než kdy 
jindy usnadňuje výměnu nástavců.

SYSTÉM MULTI-CLICK



90° 90°0°

5

Lehké a snadno 
ovladatelné nůžky na 
trávu vám pomáhají 
zastřihovat trávník  
k dokonalosti.

Teleskopická násada a otočná hlava 
urychlují a usnadňují zastřihování 
u hran.



6

Max
1,0 l

Účinný způsob  
ochranného postřiku rostlin.
Nový rozprašovač Isio je perfektní pro postřik tekutými roztoky, jako např. 
herbicidy, insekticidy, fungicidy a hnojivy. Pro rozprašování je k dispozici  
dvojí nastavení – jemná mlha pro drobné rostliny – nebo postřik pro cílené 
použití.

NOVINKA!
Roztoky lze 
aplikovat jako 
jemnou mlhu,  
nebo postřik.



7



8

Indikátor stavu akumulátoru 

Praktická 4stupňová indikace 
stavu nabití akumulátoru 
kontrolkami LED

Kvalitní čepel s noži ze švýcarské 
oceli o šířce 80 mm  

Dvoubarevná silná čepel s precizním 
broušením prakticky bez zablokování

Systém „Multi-Click“  

Pro rychlou a jednoduchou 
výměnu nástavců

Vynikající ergonomie  

Malé, lehké, kompaktní, 
hmotnost pouze 550 g

Pohodlná pogumovaná rukojeť Softgrip 

Oboustranná, ergonomická rukojeť

Doba chodu až 50 min 

Integrovaný 3,6V lithium-iontový 
akumulátor. Nedochází k samovybíjení 
a paměťovému efektu, neustále 
připravený k použití

Multifunkční pro pohodlnější použití  

Jedna pohonná jednotka + tři nástavce = 
mnoho použití

Isio – nové multifunkční nářadí  
pro každodenní zahradničení.



9

Odpojitelná kola  

Pro zastřihování 
keřů

Otočná hlava  

Směry otáčení:  
90° vertikálně 
a 180° 
horizontálně

Teleskopická 
násada  

Nastavitelná výška

Univerzální  

Držadlo lze používat 
s nůžkami na trávu 
i na keře 

Technické údaje Isio
Napětí akumulátoru 3,6 V LI / 1,5 Ah
Doba nabíjení 3,5 h
Doba chodu až 50 min
Systém „Multi-Click“ ✔

Protiblokovací systém „Anti-Blocking“ ✔

Rozteč zubů 8 mm
Délka lišty na keře 120 mm
Šířka lišty na trávu 80 mm
Objem nádrže rozprašovače 1 l
Teleskopická násada s nastavitelnou výškou 80-115 cm
Indikace stavu akumulátoru ✔

Hmotnost (s nůžkami na trávu/nůžkami na keře) 500 g / 550 g

Isio: Sady:

Nůžky  
na trávu Isio Nůžky na keře + trávu Isio

Objednací číslo  
0 600 833 100 

Objednací číslo  
0 600 833 102

Nůžky  
na keře Isio

Nůžky na trávu + nůžky  
na keře + rozprašovač Isio

Nůžky na trávu 
+ teleskopická 
násada Isio

Objednací číslo  
0 600 833 101

Objednací číslo  
0 600 833 10G

Objednací číslo  
0 600 833 105

Násady:

Čepel nůžek  
na trávu  
„Multi-Click“ 8 cm

Čepel nůžek  
na keře  
„Multi-Click“ 12 cm

Objednací číslo  
F 016 800 326

Objednací číslo  
F 016 800 327

Rozprašovač 
„Multi-Click“

Teleskopická  
násada „Multi-Click“

Objednací číslo  
F 016 800 330

Objednací číslo  
F 016 800 329



10

Inteligentní lithium-iontová  
technologie firmy Bosch.

Pro náročné použití, jako je stříhání živých plotů s velkým průmě-
rem větví, je třeba hodně síly. Při jednodušším použití je důležitá 
doba chodu – například při tvarování a zastřihování živých plotů 
a keřů s mnoha větvemi malých průměrů. Akumulátorové nářadí 
Bosch vždy odebírá optimální množství energie podle potřeby díky 
inteligentnímu elektronickému systému řízení. Výsledek – více síly 
a současně větší výsledek. 
Nejnovější generace lithium-iontové technologie Bosch – vyvinutá 
na základě 10 let výzkumu Bosch v oblasti akumulátorů.

Pro větší sílu a větší výdrž – přesně tolik, kolik je třeba. 
Akumulátorové nářadí Bosch vždy odebírá optimální množství 
energie díky inteligentnímu elektronickému systému řízení.



NiCd

11

Maximální síla  
a současně větší výdrž.

Maximální síla – náročná použití:  
Stříhání živých plotů s velkým průměrem větví.

Maximální vytrvalost – jednoduchá použití:  
Tvarování a zastřihování živých plotů a keřů s mnoha  
větvemi malých průměrů.

Chytrá lithium-iontová technologie firmy Bosch
Konvenční akumulátorové nářadí NiCd

Doba chodu NiCd
Doba chodu Li-ion

Spotřeba energie

Ef
ek

tiv
ní

N
eú

či
nn

é

Vytr-
valost 
(doba)

Maximální 
požadovaná síla

Dostatek síly

Zjednodušené zobrazení nabití akumulátoru

Výhody  
lithium-iontové technologie:

Lithium-iontové akumulátory jsou připravené k použití 
kdykoli. Žádný paměťový efekt, žádné samovybíjení.

Vždy připravené k použití.

Vysoce kvalitní akumulátory s dlouhou dobou chodu. 
Elektronická ochrana článku (ECP) zabraňující přehřátí 
a přetížení. 

Dlouhá životnost.

V případě potřeby větší výkon pro práce vyžadující více síly.

Maximální síla.

Dlouhá doba chodu pro práce, které vyžadují větší 
vytrvalost, ale méně síly.

Maximální výdrž.

Akumulátorové nářadí s lithium-iontovou technologií 
překvapuje kompaktním designem a nízkou hmotností.

Kompaktní design.



Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč 

Poradenská linka: +420 261 300 484

www.bosch-garden.com

16
19

LF
29

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l a
lt

er
at

io
ns

. 
N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
ti

ng
 e

rr
or

s.


